
2025年 4月吉日 

お取引先 各位 

 

アドバンテック東洋株式会社  

代表取締役 戸部浩介 

 

アドバンテック日成株式会社との合併及び建設業許可取得のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は、グループ会社で建設工事業務を担っているアドバンテック日成株式

会社を、2025年 4月 1日付で合併することと致しました。 

これに先立ち、同社が担ってきた業務を引き継ぐため、既に弊社において建設業許可

を取得し、従来同様のサービス提供ができる体制を整えております。 

今後共、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【合併概要】  

合 併 日：2025年 4月 1日  

存続会社：アドバンテック東洋株式会社 

消滅会社：アドバンテック日成株式会社 

 

【建設業許可】 

許可業種：建築工事業・内装仕上工事業・管工事業を含む 6業種 

 

【お問い合わせ】 

連 絡 先：アドバンテック東洋株式会社 LABCOM営業部    

電 話：03-5521-2171(代表) 

03-5521-2174(直通)  

E - m a i l：atk-labcom@advantec.co.jp 

 以上 

 


